
 � Spínání LED zdrojů
 � Spínaní při průchodu nulou umožňuje spínání vysokých zátěží
 � Patice s velkým prostorem pro kabely, výrazné označení svorek
 � Designové ocenění PLUS X AWARD
 � Detekce pohybu přímo pod čidlem
 � Snadno dostupné ovládání   
 � Samoučící funkce přímo v detektoru 
 � Testovací funkce, pulsní funkce 
 � Krytí IP 55

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

4. DIMENZE ELEKTROTECHNIKY

Theben představuje nové čidlo pohybu theLuxa S, nahrazující 
čidlo pohybu LUXA 101-180. theLuxa S nabízí lepší vlastnosti 
a atraktivnější design za stejnou cenu.

OBLASTI POUŽITÍ
Exteriéry u soukromých objektů, jako jsou vstupy 
do rodinných domů, příjezdové cesty, přístřešky 
pro automobily apod.

PŘEDNOSTI theLuxa, 
KTERÉ JINÍ NEMAJÍ!

INSTALACE
 + Montáž na stěnu
 + Montáž na podomítkové krabice Ø60 mm
 + Slepé svorky pro zemnicí vodiče
 + Volitelný rohový adaptér (do rohu/na nároží)
 + Volitelný distanční rámeček pro instalaci kabelů,  
jsou-li vedeny na omítce

STARÁ VS. NOVÁ ŘADA
LUXA 101-180
bílá, obj. č. 1010961 

LUXA 101-180,  
černá, obj. č. 1010962

theLuxa S180 WH,  
bílá, obj. č. 1010505

theLuxa S180 BK,  
černá, obj. č. 1010506





VIDEO – VÍC NEŽ TISÍC SLOV!
http://goo.gl/shoYMC

Jsem elegantní.
Jsem chytrá.

Jsem  
theLuxa S.


